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Recall of Kiwigarden Coconut Vanilla Dairy Free Yoghurt Drops (10g) from New Zealand
due to undeclared milk allergen

Food manufacturer Kiwigarden has voluntarily recalled Kiwigarden’s Coconut Vanilla Dairy
Free Yoghurt Drops from New Zealand, due to undeclared milk allergen.

2 As the implicated product was imported into Singapore, the Singapore Food Agency (SFA) has
directed the importer Optimo Foods Pte Ltd, to recall the implicated product. The recall is ongoing.

3 Allergen in food could result in allergic reaction in individuals who are sensitive to it. Under
the Singapore’s Food Regulations, food products containing ingredients that are known to cause
hypersensitivity must be declared on the food packaging labels to protect consumers with food
allergies.

4 Milk does not pose a food safety issue to consumers at large, except for those who are
intolerant or allergic to milk. Consumers who have purchased the implicated product, and who are
intolerant of or allergic to milk, should not consume them. Those who are intolerant of or allergic to
milk and have consumed the implicated products should seek medical advice if they have concerns
about their health. Consumers may contact their point of purchase for enquiries.

5 Details of the implicated product are as follows:

Product name:

Kiwigarden Coconut Vanilla Dairy
Free Yoghurt Drops

Expiry date: All batches

Sizes: 10g

Country of origin: New Zealand

Importer: Optimo Foods Pte Ltd

Contains
Probiotics :
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W IMPORTANT

It's best to gobble me up quickly or I'l go soft and
soggy. Store me in a cool dry place, away from direct
suniight. | should only be fed to seated toddlers who
can chew and are leaming 1o self feed. Made in a
facility that manufactures dairy and fish products.

W INGREDIENTS

(Before freeze drying) Coconut yoghuft 100%
(organic coconut milk (30%), apple juice
concentrate, natural starch, bamboo fibre, natural
flavour, vanllla bean, live vegan cultures (S.

and
antioxidant (muxed tocopherols from Soy).
Contains Soy. Looking for a fun snack? I'm super

ummy and 100% New Zealand
W NUTRITION INFO y 2
1(PER SACHET) SERVING SIZE:10g

made. And thanks to a special
process called freeze drying, | am
Average Quantity packed full of goodness and deliver

Average Quantity
Per 10g Serve Per 1009 an incredible crunch.

ENERGY 246kJ 2460kJ

PROTEIN 0.4g 3.59

-GLUTEN 0.0g 0.0g

FAT.TOTAL 4.09 40.0g Freeze Real

- SATURATED FAT 389 38.0g Dried Fruit

CARBOHYDRATE, TOTAL 5.4g 54.0g rui

- SUGARS 4.09 40.0g

SODIUM 5mg. 45.0mg

PROBIOTIC 100million 1billion

i A coﬁ%ﬂf‘ﬁi?&r
*CFU:Colony Forming Units

www.kiwigarden.co.nz

Facebook 0 kiwigarden

tnstagram () kiwigarden_nz *
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Manufactured for Kiwigarden, 3 Meihana st,
Hastings, New Zealand
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